
______________________ _____ 
Kongresové centrum Praha a.s., 5.května 1640/65, 140 21 Praha 4, tel. 602 374 227, labuda@upcmail.cz 

 

I      AMCICO AIG Life 

 
 
Název AMCICO-Renta 

Charakteristika 

Životní pojištění, které ve svém základu řeší zabezpečení životního standardu 
v důchodovém věku s možností výplaty pojistné částky formou důchodu. 
V případě smrti úrazem bude vyplacen trojnásobek základní pojistné částky. 
Produkt je vhodný pro klienty, kteří si uvědomují riziko úrazu a smrti úrazem a 
na druhé straně nechtějí, aby jejich životní úroveň v důchodovém věku klesla. 

Vstupní věk 
Min. 15 let 
Max. 65 let 

Doba trvání 
pojištění (PD) 

10 let 
15 let 
20 let, 
do 60 let 
do 65 let 

Nároky z 
pojištění 

smrt úrazem - vyplatí se trojnásobek základní pojistné částky pokud je 
prokázána smrt úrazem 
smrt - v případě smrti NE úrazem se vyplatí zaplacené pojistné + podíl na 
zisku 
dožití - výplata pojistné částky a podílů na zisku 

Minimální 
pojistné 

Minimální pojistné je 4 500 Kč ročně 

Výhody pojištění 

·           Vhodná varianta pro zabezpečení příjmů v důchodovém věku s krytím 
rizika úrazu. 
·           Stavebnicová struktura produktu umožňuje kombinaci pro každou 
životní situaci. 
·           Daňové výhody 
·           Není vyžadován zdravotní dotazník 
·           Výplata pojistné částky může být i formou renty 
·           Možnost příspěvku zaměstnavatele 
 

Volitelná 
připojištění 

·           Zproštění od placení pojistného 
·           Dočasné pojištění pro případ smrti 
·           Připojištění závažných onemocnění 
·           Připojištění smrti úrazem 
·           Připojištění trvalých následků úrazu 
·           Připojištění pro případ chirurgického zákroku 
·           Připojištění denního odškodného v případě úrazu a nemoci 
·           Připojištění pro případ rekonvalescence 
·           Připojištění sirotčího plnění 
·           Připojištění pro případ zlomenin a popálenin 
·           Připojištění pro případ konzultace a speciální hospitalizace 
·           Kapitál Invest 
·           Indexace  

 
 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

mailto:labuda@upcmail.cz
http://www.fineprint.cz

